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Independent Study Title Development of Outsource Organization Selection System

of KM.TOMYAM CO., LTD. Using Analytic Hierarchy

Process
Author Miss Thanaporn Doungkamchan
Degree Master of Science

(Information Technology and Management)

Advisor Asst. Prof. Dr. Samerkae Somhom

ABSTRACT

The objective of this independent study is to develop the outsource organization selection system
using analytic hierarchy process of KM.TOMYAM CO., LTD. By using PHP language to develop
the system for design and development user interfaces applications in MySQL database

management.

The system consists of 5 systems namely user management system, customer management system ,
project management system , outsource management system and report information system. The
system is designed for user with six levels of executive, project manager, project staff, accountant,

human resource and administrators.

The results of the independent study assessment have an average level of satisfaction as 4.11 the
feature that most satisfying for user is the data responsive requirements which is useful and to apply

to real work.
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Qdy 2 o 1 [ v o Y I £ 1 1
DOUNATTUI AIDYNLITU mmﬁuwu‘ﬁmmgﬂmuazTﬂiﬁmitﬂmmUﬁumﬂﬂqn

) a Y £ 1 Y A = I
ﬂufﬁl]ﬁﬂﬁﬂﬂﬁ@]11@ﬂﬁ181ﬂiﬂﬂ”li “]NLLWKIﬂidﬂiiiﬂmﬂgﬂﬂ%WENﬂum&’J 11lu

Mempiers
# id_Mernbers: INT
@ Sex_d_Sex: INT (FK)

@ Mermber_Status_id_Member_Status: INT (FK)
@ Position_id_Pasition: INT (FK}

@ Memberss_name: YARCHAR
& Members_email: VARCHAR

@ Members_address: VARCHAR

& Merrbers_tel: INTEGER
@ Mernbers_user; VARCHAR
@ Mernbers_pass: VARCHAR
|3 Mrerbers_Aiirder?

@ Position_id_Pasition
|3 Merbers_Akingec?

@ Member_Status_id_Memnber_Status

|3 Merbers_Aiircier?
@ Sex_id_sex

Wiemnber_Status v

@ id_Member_Status: INT
< Mermber_Status_name: VARCHAR

1M

Customers -

i id_Customers: INT
& Types_id_Types: INT (FK)
@ Sex_id_sex: INT (FK)
& Members_id_Members: INT (FK)
< Position_id_Pasition: INT (FK)
& Customers_name; VARCHAR
@ Customers_surarme: VARCHAR
& Customers_address: TEXT
& Customers_emal: VARCHAR
< Customers_tel: VARCHAR
|3 Qustomers_&ingexs
@ Posttion_id_Prsition
a3 Qustomers_Fingexs
@ Members_id_Merbers
|3 Customers_Aingexs
@ Sex_id_Sex
13 Qustomers_Aingerd
@ Types_id_Types

MR 4.1 urudaaaennuduiusvesgiudoya

Position A
it id_Position; INT
@ Department_id_Department: INT (FK)
@ Position_name: VARCHAR
1.3 Position_~KTngexi

< Department_id_Department

i1
M1 &
©

Department -
# Id_Department: INT
% Department_name;: VARCHAR

Skils_weight -
7 id_Skilz_waight: INT
@ Outsources_id_OutsoLrces: INT (FK)
& Shils_id_Skils: TNT (FiK)
<P & Skils_weight: INT

I3 Sl weighe_Finger!

@ ckils_id_Skils

(3 shils weght_Atindex?

% Outsources_d_Outsources

Skills i
# id_Skills: INT
G Skils_name: VARCHAR

Tacks -
 d_Tasks: INT
& Tasks_Priority_id_Tasks_Pricrity: THT (F<)
& Tasks_Status_id_Tasks_Status; INT (FK)
% Outsources_id_Outsources: INT (FK)
& Members_id_Mermbers: INT (FK)
% Projects_id_Projects: INT (FK)
& Tasks_name: VARCHAR
< Tasks_date_start; DATETIVE
& Tasks_date_end: DATETIME 1:M
& Taske_budgst: INT {)
|23 Tasks_stind=x2

@ Projects_id_Projects

5

13 Tasks Aok
@ Members_id_Members 1M Tasks_Status
|3 Tasks Flinoers © T

@ Outsourees_d_Outsources
[ Tasks Aingexs

@ Tasks_Status_id_Tasks_Status
3 Tasks Alingexs

@ Tacks_Priority_id_Tasks_Priority

M1

&

Files
Projects =

¥ id_Projects: INT

@ Custarners_d_Customers: INT (FK)
@ Projects_Status_d_Projects_Status: INT (FIC) | [1: M
% Mermbers_id_Merrbers; INT (FK) S
% Projects_name: VARCHAR
@ Projects_begin; DATETIME

Tasks_Pririty
@ id_Tasks_Priority: INT
& Tasks_Prionity_name: VARCHAR

Files_Status
¥ id_Files_Status: INT
& Flles_Status_name: VARCHAR

¥ id_Fies: INT
% Flles_Status_id_Files_Status: INT (FK}
% Projects_id_Prajects; INT (FK)

@ Flles_name: VARCHAR
@ Flles_fype: VARCHAR
% Flles_date: DATETIME

# id_Tasks_Status: INT

% Tasks_Status_name: VARCHAR

& Projects_end: DATETIME |3 Aites_AKIngex2
& Projects_budget: INT @ Projects_id_Projects
et 23 Az A2

(3 Projects_Finder?

@ Fles_Status_id_Files_Status

& Yo
A gNAIAAL
v

AU

Outsources -
 id_Outsources: INT
@ Types_id_Types: INT (FK)
@ Position_id_Pasition: INT (FK)
@ Sex_id_S=x: INT (FK)
@ Outsourees_name: VARCHAR
@ OutsoLrEes _surname: WARCHAR
@ Outsources_ids VARCHAR
% Outsources_tel: VARCHAR
% Outsources_adcess: TEXT
3 Outsources Anoex3
@ Sex_d_sex
13 Outsources Alnoex?
% Position_id_Position
13 Cutsources Fingex3
_Types

@ Mernbers_id_Members
|3 Projects Aingess M1
@ Projects_Status_id_Projects_Status
23 Projects Aingex3 &
@ Customers_jd_Custamers

Projects_Status

# id_Projects_Status: INT

M1 = % Projects_Status_name: VARCHAR

Compartys
<& # id_Companys: INT
@ Types_id_Types: INT (FK)
% Companys_name: VARCHAR
© Companys_taxid: VARCHAR
% Companys_address: TEXT
< Companys_tel: VARCHAR
|3 Companvs_Findext
@ Types_id_Types

M1

& <&

Types -
<  id_Types: INT
@ Types_name: VARCHAR

Sex -
# id_Sex: INT
@ Sex_name: VARCHAR
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A1519% 4.3 Foyadwmtaniinau

A
FBA1TN

Position
GRRRATRL! Mmutoyadmraminau
Advan id_Position
Aduen id_Dep (Department Table)
Fotlas siiadoya/aua (lud) GRGEATRL f10819
id_Position Int(4) THAA N U 2
Position_name Varchar(50) %ﬂﬁnmﬁﬁ employee
id Dep Int(4) SHELNUN 1
131971 4.4 Foyaminau
“Iﬂ;ﬁ]@niﬁ Members
GRGEATRL Rudeyamiinau
Adnan id Members
Aduon id Sex (Sex Table) , id_Pos (Position Table) , id Mem_Status
(Member_Status Table)
Foilad wiiadoya/ e 105118 A19619
(Tud)
id Members Int(4) THANUNIY 1
Members name Varchar(50) ‘dlf NN Jarunee Thewin
Members_email Varchar(50) dud Jarunee.t@gmail.com
Members address Varchar(255) ﬁﬂg‘i 10/9 T.Muang A.Muang
Members_tel Varchar(20) 1193 INg 0857544587
Members_user Varchar(20) “415 fz)l%ji‘ff} U Jarunee
Members_pass Varchar(20) SHANTU 12345678
id Sex Char(1) TN 1
id_Pos Int(4) FTHAA MU 2
id Mem_Status Int(4) O ORITES 1
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A1519% 4.5 Joyaaoruz wiinau

Members_Status

< o
mwﬁ’agaamuswumm

id Member_Status

id Member Status Int(4) sHaaIuy 1

Member_Status_name | Varchar(50) Yoan1u working

~ v
AT NN 4.6 VoUALNUN

Department

g v
INUYBYALNUN

id_Department

id_Department Int(4) SUALUNUN 2

Department_name Varchar(50) FOUNUN Production Team

~ 9
ATTNN 4.7 ﬂlﬂgﬁﬁﬂﬂiziﬂﬂﬂﬁ

Projects_Status

3 9
Lﬂﬂﬂlﬂll”ﬁﬁﬂ"lugjﬂiﬂﬂﬁ

id_Projects_Status

id_Projects_Status Int(4) sHaanIUL 1

Projects_Status_name | Varchar(255) Foao1us Complete
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A Y
AT NN 4.8 ﬂl@gﬁiﬂiﬂﬂ”ﬁ

F¥oA1514 Projects
a 3 9
ADDUY !ﬂﬂﬂlﬂyaiﬂﬁﬂﬂ’lﬁ
Advan id_Projects
Aduen id_Prj Status (Projects_Status Table) , id Mem (Members Table) ,
id_Customer (Customers Table)
A A 4 a9 4 o a % [l
G]ff)“l’\lﬁﬂ G]fuﬂ"lli’)}ulﬁ/‘llu'lﬂ (]1‘1J€°'l) A1DDTUY AIBDYN
id_Projects Int(4) FHAIATING 1
Projects_ name Varchar(255) ¥olnsams Naraya shop
presentation
Projects_begin Datetime(8) Junsulasems | 2013-03-24 18:00:12
ES
Projects_end Datetime(8) Junau qf 2014-03-24 17:45:12
JGEAIP
Projects_budget Int(4) wilszinum 200,000
id_Prj_Status Int(4) SAANIUL 1
TAsams
id Mem Int(4) A ImTh 1
IGERTb
id_Customer Int(4) INd a A 1
G]'lfl"l\iﬁ 4.9 %’ayaﬁmuz ANITLEIU
F¥oA15149 Tasks_Status
ﬂ'lﬂ%'ﬂ']fl Lﬁﬂ%@yjﬁﬂﬂTuZﬂigllﬁQTH
Adnan id_Tasks Status
ad
AYUDN -
d' a o a 9 4 o a o 1
¥oWan %uﬂﬂlﬂgﬁ/‘ﬂu']ﬂ (U]JJ@]) A1BDUY AIDYN
id Tasks Status Int(4) INAADIUY 1
Tasks_Status name | Varchar(255) ¥oarmuy Waiting
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A
PFBAT1TN

Companys
fesuny MudeyauTinuesgndasminnunseusinmousnesnns
Advdn id_Companys
Aduen id_Type (Types Table)
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* Required
Male Female
- Select - ¥ | " Required

- Select- ¥ |* Required

Save Cancel
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4 i1
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v o a Y A ' ' YA Ay v Y o A
3;1“'6‘] ﬁ1ﬂ"]Ji’)Qﬁ“]ﬂﬁ]gﬂﬂ1ilm\1m@uﬁl'llhlﬁ"liﬂiﬂclsl)"’lfﬂuulﬂ YU username thmu ANNINN V.5

ID Card :
Name :
Surname :
E-mail :
Address :

Telephone :
Salary :
Username
Password :
Sex:
Position :

Status :

1509933489758 @ is available™ Required

Ith anaporm * Required
IThienk hwan * Required
|ev eifd54@gmail.com * Required

|DE>4-548-9550 (e.g. 080-123-4567)" Required
{12000
admin & is unavailable * Required
1234 * Required
Male ® Female

Admin ¥ |* Required
Working ¥ |* Required

Save Cancel
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Yy A A o =3 :/‘ o A
ZHIUADUIUIUNITAVDNATI ANNTNN V.6

“4 Employee | Overview

q x
7 Add Employee The page at localhost says:

Delete Edit No Sex Position  Stat
| ﬁ 1 Male Do you want to delete 7 Production, Work
fi | # 2 Female oK Cancel pm HR Qu
| i 3 Male Production Proba

pelsali}
. 0&8-787- . . Project
| ﬁ 4 |Male  Chatchai Guadanant 9965 Chatchai km@gmail.com manager Wark
ﬂ f 5 |Female Janjira Pawanna ?g]‘,_sﬂz_ jingreed. gil@gmail.com Production Proba

A L} vq ¥
NN V.6 ﬁl!Wi]f’Jﬂ‘]JEj1°]f\1"l‘L!3$‘]J‘]J
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Ay A yq v v 9 ' .ooa ] Y ) 19
LﬂJ@Ej%ﬂﬂ'ﬁIﬂﬁ\iﬂ']ﬁﬂﬁf)ﬂ“]fﬂliﬂ“lf\‘]”lﬂllﬁ%ﬁﬁﬁWTul!ﬁ'Jﬂﬂ‘]JﬂJ login Liﬂﬂiﬂﬂllﬁ’)ﬂ%%mﬂﬂ']qyiui

&£ I 9 [ 9 v Yo =
LLINEINAD “H“Ll'lﬂ?ﬁ]ﬂﬂ'liiﬂi\iﬂ'lﬁf’fﬂ’ii‘UNﬁ]ﬂfﬂﬁIﬂﬁﬁﬂTi Iﬂﬂllﬁﬂﬂﬁ1ﬂﬁ$&@ﬂﬂiﬂi\iﬂ1ﬁ

U
o d‘
AININN A.1
& Project “4 Project | Overview
 Aovewiew
# Add Project ok Add Project
et — Project St End
8 Delete Edit View No Project Name ManJa or | Oy~ [ Oryvy- Status ~ Budget (Baht)
fhEmployee 9" mm-dd) mm-dd)
Q, overvi 2 f Jarunee |2074- 2074- o E
o view 11 # Q| 1 ABC Atsource Co. Ltd. Thewin  Aug-30 |Nov-13 66.67 % 321,351.00
LSRepott o . - Jarunee (2013~ 2014- o
A Customes 11 # Q| 2 Agalloch Enterprise Co..Ltd. Thewin  |Mar-30 |Jan-02 66.67 % 216.622.00
i - _ - Jarunee 2013~ 2014- o £e
io\,em 1| # Q| 3 AskLimited Co.Ltd Thewin  |Bug-07 Apr-30 3333% | 240.559.00
Add Customer o _ X Jarunee (2013-  2014- o
'_'ho'so i # Q4 BBCorporate Video Present Thewn  |Oct01 |Dec.o | 50-00 % 112.000.00
utsource
& Jarunee 2013~ 2013- o -
11 # | Q5 |BestCoMarketing Co.Lid. Thewin |Aug-31 Now-29 50.00 % 256,679.00
o # | & | 6 |cCPromotion Video Production .Jl.i';"‘:;e 20921_%1 33;402 0.00 % 254.000.00
- _ B Jarunee 2013~ 2014- |, o 5
11} # | Q| 7 |cCP Company Limited Thewin  |Oct-14 Dec-27 40.00 % 490,959.00
o f Jarunee 2013 2074- o
1} # Q| 8 Chumpol Export Solution Thewin  INov-22 Feb-15 66.67 % 333,742.00
i # QO 9 Corporate Video Present _Jl_i::‘:;e iﬂ;?oa i‘lnal,aﬂg 0.00 % 322,000.00
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geams Insamseninsaiiusieazidon 1nsams aanIni a.2

‘4 Project | Add Project

Project name | * Required

Project manager: Jarunee Thewin

Start (yyyy-mm-dd): :ﬂ (e.g. 2014-01-31) * Required

End (yyyy-mm-dd): | |[Z(eg 2014-12-31) * Required
Amount (Baht) - . |(e.g. 12000) * Required

| Save || Cancel |

NN 7.2 Wﬂ1%@ﬂ1ilﬁu1ﬂiﬂﬂ1iﬁ1ﬂ§ﬂI;J}fﬁ}ﬂ M3 IAsIMs

Y

o ¥ A o Vv ' v
izmnz‘ﬂ1mmmmau‘nﬂﬂNmﬂblﬁﬁuaya"lmiumu

‘A Project | Add Project

The page at localhost says: .
Project name : |: * Requirad

Project manager: Jﬁrul Please enter project name !!

Start (yyyy-mm-dd): |:

End (yyyy-mm-dd): I:

Amount (Baht) : (e.g. 12000) * Required

| Save || Cancel |

= v Y A v 9 '
NN 1.3 WUW%@LL%QL@@HﬂWﬂlﬁ‘U@Qﬂvlllﬂiﬂ
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geams Insamsdeennsoun luInsams Taeadan
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v Edit v Tasamstiue wazsiimsnsen
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"’U@ll“ﬁclﬁll lla’]ﬂ@l‘l!ll save INDNINMITUUNNUBY A ANNINN 7.4

l‘% PROJECT MANAGEMENT SYSTEM FOR
v
=

KM TOMYUM CO.,LTD.

© Project
® Overview
« Add Project

o Report

BEmpoyee L

o Overview
o Report

£a Customer
® Overview

o SPOACUTIOMOE | e

£ Outsource
® Overview
» Add Outsource
o Report
@ Outsource Selection

o’ Logout

[

“4 Project | Edit Project
Q over view Q Tasks & Add Tasks Q, Files o Add File

Project name : YGT Video Present 1
Project manager: Jarunee Thewin
Start 2014-02-05

End 2014-10-31

Amount 140400

Save Cancel

= ] v a o o Yo
NN 1.4 ﬁuT%ﬂlLﬂll‘UﬂEJﬁ%LﬂﬂﬂTﬂi\‘lﬂﬁﬁﬁ’iiﬂwﬂﬂﬂﬁjﬂi\iﬂﬁ

U

Avams Tasamsanmnsamumszanludaz Tasams 1 TawdenTasemsuds iy Add

Y v P Y ' A o o= 9 o ~
Tasks ﬂi’OﬂleE]lluaﬂWi?‘J\ﬂuﬁlﬁﬂiUi‘l’Juua’JﬂﬂﬂN save LWE]‘IJH‘VIﬂ"U’E]i&Iﬂ ANNINN 7.5

Q over view Q Tasks & Add Tasks Q Files & Add File
Priority : *
Task name : *
Start Date: ﬁ t
End Date: ﬁ
Project member: - Select - v
Status : - Select- v |*

| Save || Cancel |

NN A5 ninvemugazPeanszululasams dmsudianms Insams

U
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Y [
NUATLUITU F99 1WA 7.6
4 Project | Edit Project

Q, over view Q, Tasks # Add Tasks Q, Files # Add File

Delete Edit No  Priority Task name Start date End date Task Status Employee
[ / 1 High | Translate 2014-03-18 2014-05-02 Prepare Jarunee Thewin
[ ] / 2 Low Script draw up 2014-02-27 2014-04-03 Prepare Apiwat Singharach
[ / 3 Low Plan and construction 2014-02-08 2014-03-01 Prepare Pitiporn Aungpraphapornchai
| / 4 | Medium Discussion 2014-06-04 2014-08-19 Prepare Pitiporn Aungpraphapornchai
| / 5 High  |Filming 2014-04-16 2014-07-12 Waiting Katanchalee Kanuy
1
= 9 2 o v Yo
ANA 7.6 H1N9951992198AN152 InTINS ﬁW‘}’TﬁUIﬂﬁ]ﬂﬂﬁIﬂiﬁ N7
9 o 9 2 a A a 9
I?Jﬁ]ﬂﬂﬁiﬂi\iﬂﬁ?ﬂ M]iﬂllﬂllsll3”IfJﬁgl,f]fJﬂﬂ”Iig\ﬂucluTﬂNﬂ”lﬁ TagnannsUauaeniinnszau
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HUY Tﬂmuﬂﬂi’aﬂﬁll’enlamﬁmmmﬂllﬂmimm’s ﬂﬂ']JlﬂJ save LW@VnﬂﬁliiJuTIﬂsllf‘)Qa ANDINN 7.7

U

<< Back
Prionity High A
Task name : Translate N
Start Date: 2014-03-18 ﬁ )
End Date: 2014-05-02 ﬁ
Project member: Jarunes Thewin v|"
Status : Prepare AN
Save Cancel
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A
ety TasamsatiuldTaedonmuy Add File 1d

Q, over view Q, Tasks # Add Tasks Q, Files % add File

Name
File : Choose File | No file chosen
Status : - Select - v |*

Save Cancel

@

~ v A I A Y o o v 9
NINN .8 WUTQE]LWMHlV\IaVI!ﬂﬁl'J“llfJ\?ﬂ‘UIﬂﬁ\‘] ﬂTﬁﬁTﬁﬁU?Jﬁ]ﬂﬂWﬁIﬂﬁ\iﬂTi

4 A s o 2 Yo
dory IldiaSwdrenansogseazidoaveslig 1a Tao@oniuy Files HagdamsInsams

A J = 9 a A Y A
a111509192 Download TWags1eazidea’ld Tasadniil]u Download A4 1N 7.9

Q, over view Q, Tasks o Add Tasks Q, Files # Add File
Delete Edit No File name Status Post Date Download
- 1 | INVOICE Approve 2014-10-17 Download (35 MB)
2 QUOTATION Approve 2014-10-17 Download (36 MB)
Approve 2014-10-17 Download (35 MB)

3 |INVOICE

~ Y = S A 9 o o v Yo
NINN 7.9 ‘ViLﬂ%ﬂi”lEJﬁzlf)Elﬂll“]/\lﬁ“ﬂlﬂfl’)ﬂlf)\iﬂ‘UIﬂiQﬂﬁﬁW‘Hi‘UtﬂﬂﬂﬂﬁIﬂiﬂﬂ']i
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Y] Y A o ¥ Ay °
FjﬂﬂﬂWiIﬂiQﬂTi?ﬂN]iﬂﬂ‘ﬂiﬂi\ifﬂillﬂiﬂﬂﬂaﬂﬂﬂllﬂﬂﬂlﬂ%ﬁuTIﬂiﬂﬂTi‘VW]’ENfnifﬁJ I2UUITM

Q

v Ao 9 a S o A
ﬂ"lilﬁ]\ifﬂﬁﬂuﬂufnﬁaumﬂgﬁﬂﬂﬂﬁﬂ AINTINN A.10

| | & | 1b |Video Vietnam Present Jarunee | hewin 2013-Dec-09 2014-Jun-19 0.00 % 250.000.00
i | # | 16 |Video Thailand Present | X 9 2013-May-15 0.00% | 172.000.00
ﬁ # | 17 |Video Philippines Present | -“18 2013-Oct-15 0.00 % 212.000.00
ﬁ f 18 [FUJI Television Broadcast | Do you want to delete ? :04 2013-Dec-09 0.00 % 119.350.00
ﬂ # | 19 |GE Event Video Present 1 Year | lo1 2013-Dec-01 0.00 % 118.000.00
fi | # | 20 BB Corporate Video Present | Cancel | D1 2014-Dec-01 000% | 112.000.00
ﬁ # | 21 |Corporate Video Present | m 2014-Jan-23 60.00 % 424.000.00
ﬁ # | 22 |Corporate Video Present ) Chatchai Guadanant 2014-Dec-‘01 2013-Apr-10 75.00% | 140.000.00
ﬁ # | 23 |Corporate Video Present Jarunee Thewin 2012-Aug-05 2013-May-09 50.00% | 322.000.00
fi # | 24 |CC Promotion Video Production Jarunee Thewin 2013-Oct-01 2014-Jun-02 50.00 % | 254.000.00
] # | 25 |Nahiku Video Present Chatchai Guadanant 2014-Oct-01 2014-Oct-28 66.67 % | 738.000.00
= 4 | 26 JPT Television Broadcast Present Jarunee Thewin 2013-Oct-23 2014-Oct-31 100.00 % | 1.645.000.00
- (4 | 27 |NK Video Present Chatchai Guadanant 2013-Oct-04 2014-Oct-23 100.00 % | 1.670.000.00
E ()l | 28 |Nara Video Present Jarunee Thewin 2012-Oct-05 2013-Oct-31 100.00 % | 1.580.000.00
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~ 9 9 9
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Efl]ﬂﬂTJIﬂi\iﬂ'li?ﬂ3J15ﬂﬂ1.!ﬂ'lua$!§ﬂﬂﬂ51EN'I'L!LﬂfJ'Jﬂ’UTﬂiQﬂ15§I'IiJN'E]“L!ul,"llhlﬂ Iﬂﬂﬂaﬂm'ﬁ]ﬂiu

' [ a o < 9 1 9 ~ A @ A
Lmaz%mmu‘iaﬁﬁ Lﬁiﬂl&ajﬂﬂﬂll Search “U@yaﬂﬁﬁﬂ@’lﬂlﬂ@uqﬂﬁ]guﬁﬂﬂﬂ'fJﬂlI’l ANNINN .11

Report Projects

11 Report Project e~ Q X=
Project  Please Select v
Start| Please Select v

End  Please Select v

Amount between | Amount and | Amount

End Amount Project Manager | Task Employee Outsource Position OS | Status | Priority
Nahiku Video 2014/10/01 2074/10/28 738000 Chatchai Discussion  Pitiporn Prepare High
Present
Nahiku Video 2014/10/01 2014/10/28 733000 Chatchai Pre-editing  Pitiporn Prepare High
Present
MNahiku Video 2014/10/01 2074/10/28 738000 Chatchai Plan and Yasuhiko KIMURA Translator  Prepare Medium
Present construction Satomi

AN A.11 HinvouaaITenuneItu Insamsdmsudianms Iasans

G
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9 = o A Y v A
Eﬁ]ﬂfﬂiiﬂi\iﬂ'ﬁﬁ?M1iﬂ@ji1ﬂﬁ$£@ﬂﬂwuﬂ\ﬂu1ﬂu'E]u“] ul,ﬂ AININN A. 12

‘L Employee | Overview

No  Sex Name Tel. E-mail Position Status

1 Male Akarat Sittisukapong 085-337-4434 ohm.km@gmail.com Production Working
2 Female | Angsumales Kampichai 085-343-2232 angsumalee kpc@gmail.com HR Quit

3 |Male Apiwat Singharach 084-548-9650 Apiwat.km@gmail.com Production Probation
4 Male Chatchai Guadanant 088-787-9965 Chatchai km@gmail.com Project manager Working
5 |Female |Janjira Pawanna 091-232-1576 jingreed.girl@gmail.com Production Probation
6 Female |Jarunee Thewin 089-453-3454 jarunee km@gmail.com Project manager Working
7 |Male Jirawat Thienkhwan 089-787-8832 kid km@gmail.com Production Working
& Female |Kanchana Kampun 097-234-4857 oom_kancha@gmail.com Account Working
9 |Female |Katanchalee Kanuy 087-987-7634 Katanchalee km@&gmail.com Production Quit

~ 9 = o o v Yo
DNN A.12 WHUIIBLAAITIYASIDYANUNNUTTHI VA AN 1ATINI

[

9 Y ~ A @ Y] A 9 a A
lgﬁ]ﬂmﬂﬂi\imﬁmmiﬂﬂumuaztiﬂﬂ@,ﬂﬁmumﬂm‘uwummmmﬂau'lm"lﬂ Tﬂﬂﬂaﬂla@ﬂiu

1 [ a 4 <3 9 1 9 = A [ ~
HADSFOUNYATA Lﬁiﬁ]tla')ﬂﬂﬂ.u Search mayawmmmmau”léui)zuﬁmaaﬂm ANNINN A.13

H PROJECT MANAGEMENT SYSTEM FOR
=
—

KM TOMYUM CO.,LTD.

Report Employee

o Report A/ Reportemp3 e2- Q | T-

Sex  Please Select ¥

® Overview
Role| Please Select v

Job Status  Please Select ¥

Project  Please Select v

Job Status Task

Y Sumame

Apiwat Singharach 1509933489753 | Corporate Video Present Waiting Editing Male  Production 2014/12/01 2013/04/10

Filming Male  Production 2013/10/01 2014/01/23

NK Video Present Prepare  Pre-editing Male  Production 2013/10/04 2014/10/23

YGT Video Present 1 Prepare  Script draw up Male  Production 2014/02/05 2014/10/31
Summary for ID Card: 1509933489753 (4 detail records)

Chatchai Guadanant 1508734542345 | Corporate Video Present Prepare  Filming Male  Project manager 2012/08/05 2013/05/09
Summary for ID Card: 1508734542345 (1 detail records)

Jarunee Thewin 1509900454877 | CC Promotion Video Production | Prepare  Filming Female Project manager 201310/01 2014/06/02

[ [

M a.13 nihvestsnuineInuminaudmsugiams lasems
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4 Customer

=k Add Customer

Tax
4671545741909
9986054320219
8872946686692
4187608364052
6181052064914
7947423538084
2726500311357
7103057343104

=
o

L R R

[

Name
Acharapom Naikeaw
Apithai Jaibua
Aree Panyakong
Areeya Supapong
Boonrit Gunta
Chanchira Yada
Chattip Pattra

Position
Manager
Manager
HR
Project Manager
Manager
Manager
Manager

Chayakrit nonglakkana Manager

E-mail
nuimanany@gmail.com
penpab452@gmail.com

watcharapomn 1234lkp@gmail com

areeya.s@gmail.com

ladawan.nuyam@gmail.com

jbeer8887@gmail.com
siriwan3080@gmail.com
chawalitchamp24@gmai

A 714 nihveuaassazideagnid 11y

v o A = Y Yy R
Iﬂi]ﬂfﬂiiﬂi\ifﬂiﬂﬂ?ﬂlﬂiﬂLWﬂJ51ﬂﬁ$L®8ﬂﬂlﬂyaQﬂﬂ11ﬂ BN

A o v = 9 (2 ~
Save INDNIMTUUNNVDYA ANNTNN A.15

4 Customer | Add Customer

A

l.com

Company
HV Abbaz Company Limited
Impress CG Co.Ltd.
Vanda Intertrade Co.,Ltd.
Marapayap International School
A-Z Information Co.,Ltd.
ABC Information Co..Ltd.
HM Enterprize Ltd.
Jobnisit Co.Ltd.

9 o
AIAMS IA5IN5

U

9

UaNIBNU

~ 9 Y U
DYATIVIDYLLAN ﬂﬂ‘]J}l

Employee : |- Select - v
Taxid : | |' Required
Name : | * Required
Surname : | * Required
E-mail : | " Required
Company Name : | * Required
Address :
# " Required
Telephone | | (e.g. 080-123-4567) * Required
Position : | |
Project : - Select - v |
| Save || Cancel
Mwdl 7.15 vieuneazBoagaddmsudianmslazens
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A 1
AanflumthwinnunTessdnsmeuenuiiniiug denini a.16

““4 Outsource | Overview

=k Add Outsource

Delete Edit View No  Type Name Telephone E-mail Position Project
] f L 1 Personal Adireksam Bidaya 093-945-6494  |sataannn135@live.com Translator Q
] f WL 2 Company Aradee Apiwongngam 081-951-8575  Baanhongrean@hotmail.com Translator -
] / WL | 3 |Personal |Areeya Tok 093-951-5547  marisasupergirl@gmail.com Marrator Q,
] / W | 4 Company Beraya 053-302-141 beraya.ya@hotmail.com Editor Q,
] / WL | 5 Company | BigBang Studio 053-204-031 admin@bigbandstudio.com Editor -
] / &y | 6 |Personal |Cao Geng 094-425-5639 | mew.spw@gmail.com Narrator Q,
] f W | 7 |Company |Chaichua Boonya 062-469-6366  |suchanart@hotmail.com Editor Q,
] / L | 8 |Personal |Chaiyade] Seewan 093-952-9293 | min_8203@hotmail.com Marrator Q,

A o J awv o o @
MNN f.16 W‘ff’lzﬂﬂllﬁﬂ\ii']ﬂaglaflﬂwuﬂ\i']lllﬂ%!f]@ﬁﬂﬂiﬂ']ﬂu@ﬂﬂjﬂﬂﬁ’lﬂiﬂﬁﬂﬂﬂ’liiﬂﬁﬂﬂ'ﬁ
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A Y ' A o = 9 ) A
5Tﬂazlﬂﬂﬂﬂﬁﬂlla3ﬂﬂﬂ‘“ save LWi’)']Ju‘VIﬂsU@;‘J.a AINTINN A.17

= Qutsource | Add Outsource

# Add Outsource ok Add skill

Type: Company Person * Required
Name : * Required
Tax 1D : * Required
Address
P

Company : (Type Person input " - ")
Telephone : * Required

| Add || Cancel

A A o J Ao o o [
MAN A.17 ij’ﬁ]E]LW?JT]ﬂaglaﬂﬂwuﬂ\i'luW?@ENﬂﬂiﬂ’lﬂu@ﬂ‘ﬂﬁyﬂﬁ’]ﬂﬁﬂﬁﬁ]ﬂﬂ’liiﬂﬁ\?ﬂ'ﬁ
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goams Insamsamnsafunazisongsienuinertuminaumiesssingmenenuiinaw
4 a 1 ' a J < 1 { 4
doulvld Tavadnidenlundazseunydend i5audinatly Search Joyanasimuion lvaz

LANIDDANT A ZﬂTWﬁ f.18
Report Outsource
A/ Reportos e~ Q|| Y-
Name Please Select v
Position  Plaase Select ¥
Project  Please Selact v

Start,  Please Select ¥

End Please Select ¥

Position | Email

KIMURA 0505548006679 NAKANO CENTRAL PARK  089-222- - Translator | satomi kimu@gmail.com Plan and Nahiku 2014/10/01 2014/10/28
Satomi SOUTH 4-10-2 Nakano 3345 construction Video

Nakano-ku Tokyo, 150-0001 Present

Japan
Kyoko 5412211451240 | Jing Jai Market 45 087-777- - Translator | kyoko k1@gmail.com Narration Nahiku 2014/10/01 2014/10/28
Katsuragi Assadathorn Rd., T.Patun, 1144 recording  Video

A Muana Chiana Mai R0300 Prasent

a o [ (%

M a.18 nihvesenuminnunI eesfnineuenuI Tndmiudiams Insams

[

[ Y 4 a o v Aa 1
gaams Insamseninsadadenniinauniessfinimenenui snunsuaarou luniszauaie
TuTasamsnaueasurasoula Iagiimsiaen Iasans MIznu tagMuuaTnyeNdoIns

~ o o o % ' A o 9 v A
lﬁﬂﬂﬂ'lﬂﬂﬂ')n\lﬁ'lﬂﬂlulla'lﬂﬂﬂu Process LW@TI’Iﬂ’IT]Jﬁ%‘JJ')ﬂNa“U@ﬂ;!a ANNINN A.19

4 Outsource Selection

Project YGT Video Present 1

Task Filming

Select Skill
1 | Accuracy v
2 | Amount of week v
3 | Credibility v
4 | Expertise/Experience ¥

v

5 | Price
Process Cancel

No.| Project Taxid Name History Tel E-mail

Point
(%)
9884677515635 Gan Hui Q 061-692-8263 ruttiya. lakhonsing@gmail.com 9.58 | | Select |
1659778024702 Cao Geng “a 094-425-5639 mew.spw@gmail.com 945 | | Select |

olfe

{ o 4 a v [ [ [
AINA f.19 ‘HﬂW%@Lﬁ’E‘]ﬂWUﬂﬂu’ﬂlﬁﬂ’t’]’E‘N‘ﬂﬂiﬂ?ﬂl&ﬂﬂﬂ‘i‘]&lﬂﬁWﬁ‘iUﬁi}ﬂﬂWiIﬂi\ifﬂi
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ﬁWTuL!a’JﬂﬂﬂN login Liﬁlﬂiﬂﬂllﬁﬁﬂfﬂzlﬂﬂiﬂq

wihveudastoyalnsimsdmsuminnuhowan Insrznanssisazidoa 1nsams aanni .1

4 Project | Overview

View No Project Name

& | 1 |A-Z Infarmation Ca..Ltd.

& | 2 |ABC Atsource Co.Ltd
.......... . &, | 3 |Agalloch Enterprise Co..Ltd.

L 4 Artech Interchange Co..Ltd

(1 | 5 |AskLimited Co.Ltd
.......... (| 6 |BB Corporate Video Present

4 | 7 |BestCoMarketing Co Ltd

&l | 8 |CC Promotion Video Production

& | 9 |CCP Company Limited

(4 | 10 |Chumpol Export Solution

A 9.1 nihveuaasdoya Insamsdmsuniinaudhonan

winnurherdammsngeazideaminnuandua 1d aanni .2

““4 Employee | Overview

No Sex Name
1 |Male Akarat Sittisukapong
2 |Female |Angsumales Kampichai
3 |Male Apiwat Singharach

4 |Male Chatchai Guadanant
5 [Female | Janjira Pawanna

6 |Female |Jarunee Thewin

7 |Male Jirawat Thienkhwan

& |[Female |Kanchana Kampun

9 |Female | Katanchalee Kanuy

Tel.
089-837-4434
089-343-2232
084-548-9650
088-787-9965
091-232-1576
089-453-3454
089-787-8832
097-234-4857
087-987-7634

Project Manager [yyyﬁmrnn-dd) [yyyy?m:n-dd) Status.
Yasuhiko Okuno 2013-Feb-28 2014-Apr-12 50.00 %
Jarunee Thewin 2014-Aug-30 2014-Nov-13 6667 %
Jarunee Thewin 2013-Mar-30 2014-Jan-02 66.67 %
Pitiporn Aungpraphapomchai  2014-Jun-22 | 2014-Dec-06 50.00 %
Jarunee Thewin 2013-Aug-07 2014-Apr-30 3333%
Jarunee Thewin 2013-0ct-01 | 2014-Dec-01 50.00 %
Jarunee Thewin 2013-Aug-31 2013-Nov-29 50.00 %
Jarunee Thewin 2013-0ct-01 | 2014-Jun-02 0.00 %
Jarunee Thewin 2013-Oct-14 | 2014-Dec-27 40.00 %
Jarunee Thewin 2013-Nov-22 2014-Feb-15 6667 %
E-mail Pasition
ohm.km@gmail.com Production
angsumalee kpc@gmail.com HR
Apiwat km@gmail.com Production
Chatchai km@gmail. com Project manager
jingreed.gir@gmail.com Production
jarunee km@gmail.com Project manager
kid km@gmail.com Production
oom_kancha@gmail.com Account
Katanchalee. km@gmail com Production

A 9.2 nihvenaasteyaminnudmiuminaurenie

84

Budget (Baht)
421326.00
321,351.00
216.622.00
169.882.00
240,559.00
112.000.00
256,679.00
254,000.00
490,959.00
33374200

Status
Working
Quit
Probation
Working
Probation
Waorking
Waorking
Waorking
Quit



@ 1 a = 9 Y o d'
Wuﬂﬂuﬂhﬁlwaﬂﬁnﬂ‘iﬂ@‘ﬁﬂﬁzLﬂﬂﬂgﬂﬂflﬂ ANNINN 9.3

4 Customer
No Tax Name Position E-mail Company
1 4671545741909 Acharaporn MNaikeaw  Manager nuimanany@gmail.com HV Abbaz Company Limited
2 9986054320219 |Apithai Jaibua Manager penpaB452@gmail.com Impress CG Co..Ltd.
3 8872946686692 Aree Panyakong HR watcharaporn 1234lkp@gmail.com |Vanda Intertrade Co.Ltd.
4 4187608364052 Areeya Supapong Project Manager areeya.s@gmail.com Marapayap International School
5 6181052064914 Boonrit Gunta Manager ladawan.nuyam@gmail.com A-Z Information Co. Ltd.
6 7947423538084 Chanchira Yada Manager beer8887@gmail.com ABC Information Co..Ltd.
7 2726500311357 |Chattip Pattra Manager siriwan3080@&gmail.com HM Enterprise Ltd.
8 7103057348104 Chayakrit nonglakkana Manager chawalitchamp24@gmail.com Jobnisit Ca.,Ltd.
9 8001646694884 Domrung Srikamsu Manager siriwan. 1306250 1@hotmail.com | Patade Global Intertrade Co.,Ltd.
10 5180238552336 Dusit Yawavee Project Manager intlsales@fujicreative.co.jp Futita Television Network Co,,Ltd.
11 8018684496530 Hiroshi Tamahoya Project Manager hiroshi.t@gmail.com Nahiku Spring (Japan) Co..Ltd.

M .3 nihveuaastoyagnmdmsuminanudhonan
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TagldnszuiumsInszisanausy awsuwiinaueheiyy

C=
Y

a9

9 9y @ '
2.1 Wu'ﬁ]ﬂllﬁﬂ\imaaa‘WUﬂqqup‘hﬂ

A ] 1 = A Jq ¥ ) 1 9 1 3 = 9 Y I 9 1
wewrnnurhely¥nsonte lsnuuazsiarmuuaInatly login Fe158UdNILIVING

9 9 = v 1 = 9
WiveudadoyalnsIms lngazianssgazidea Inssms wiinauielydansoud v
awwszmnaluualasams 18 Taeadnifugdauaomy Edit Amount dalasesmsndoamsla

e d‘
ANNINN 2.1

 Project -4 Project | Overview
Q, overview
= Report Start End
2 View No Project Name Project Manager (yyyy-mm-  fyyyy-mm- Status Budget (Baht)  Net(Baht)  EditBudget
21 Employee dd) dd)
Q, Overview 1 |A-Z Information Co. Ltd Yasuhiko Okuno 2013-Feb-28 2014-Apr-12 | 5000 % = 421.326.00 453.000.00 f
= Report 2 ABC Atsource Co. Ltd Jarunee Thewin 2014-Aug-30 2014-Nov-13 | 66.67 % 321.351.00 - f
ntery a..Ltd. Jarunee Thewin 2013-Mar-30 |2014-Jan-( % 22.00
LA Customer 3 |Agalloch Enterprise Co..Ltd arunee Thew 2013-Mar-30 2014-Jan-02 | 68.67 216.622.00 f
~ 4 |Artech Interchange Co..Ltd Pitiporn Aungpraphapornchai |2014-Jun-22 |2014-Dec-06 | 50.00 % 169.882.00 /
Q, overview -
2R 5 |Ask Limited Co_Ltd Jarunee Thewin 2013-Aug-07 |2014-Apr-30 | 3333 % | 240,559.00 /
- = 6 BB Corporate Video Present Jarunee Thewin 2013-Oct-01 2014-Dec-01 | 50.00 % 112.000.00 f
“ outsource 7 |Best Co Marketing Co..Ltd Jarunee Thewin 2013-Aug-31 2013-Nov-29 | 50.00 % | 256,679.00 Y d
A overview 2 | 8 |CCPromotion Video Production Jarunee Thewin 2013-Oct-01 2014-Jun-02 | 0.00% | 254.000.00 - Vd
= Report “d | 9 |CCP Company Limited Jarunee Thewin 2013-Oct-14 |2014-Dec-27 | 40.00 % | 490,959.00 510.000.00 /
o Logout 4 | 10 |Chumpol Export Solution Jarunee Thewin 2013-Nov-22 |2014-Feb-15 | 66.67 % | 333.742.00 - ﬂ

&%

= 9 o [ @ 1 =
NN 9.1 Wu’lﬁ]'E]LLﬁ@NTﬂi\ﬂﬂ’]iﬁ’l'ﬁiﬂWUﬂ\ﬂHN’]ﬂ Y
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= 1 o = (XY a 1 9 1 Qall
AIINTDN Iﬂﬂ’i%ﬂﬂﬂzulll‘lmﬂWiﬂuﬂﬂﬂﬂﬂ531113!11’?3J1/]’]N‘U‘]J533“'@1!!,@% LL@%ZLﬂUVl’JLLﬂﬁ’GQ‘ﬂiQ

e A Y v ' A o = 9 o A
U Lll't‘]&l,ﬂll"lllﬁ"lluﬁ'lﬂﬂﬂu save LWE]UuWﬂGU’Oi&Ia ANNTINN 9.2

ninaurhe

‘A Project | Edit Budjet

Q\ Over view

Project name :
Project manager:
Start (yyyy-mm-dd)
End (yyyy-mm-dd) :
Budget (Baht) :

A-Z Information Co. Lid.
Yasuhiko Okuno
2013-02-28

2014-04-12

453.000.00 [453,000.00 * Required

| Save Cancel |

~ 9 Y o |y o ' o A
NN 3.2 ‘1’iu1%ﬂllﬁﬂﬂﬂ1iuﬂ”l"llflllﬂi%lﬂmﬁ'TVi‘i‘]JWLlﬂ\ﬂuPhEJ 2751

%

A a o A Y o o 1 v A ]
f,UuG]fﬁnJ']ﬁﬂﬂiWﬂazl@ﬂﬂwuﬂQTUﬂu@uﬂqﬂ IMUU IﬂﬂWﬂﬂQ’]up‘hﬂumsﬁﬂglﬁu
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““4 Employee [ Overview

No

Wi~ ;W N

Sex
Male
Female
Male
Male
Female
Female
Male
Female
Female

Tel.
089-337-4434
089-343-2232
084-548-9650
088-787-9965
091-232-1576
089-453-3454
089-787-8832
097-234-4857
087-987-7634

Name
Akarat Sittisukapaong
Angsumalee Kampichai
Apiwat Singharach
Chatchai Guadanant
Janjira Pawanna
Jarunee Thewin
Jirawat Thienkhwan
Kanchana Kampun
Katanchalee Kanuy

MNN 2.3 HinvouaaITIwazBeaminnudusuwinaushe

E-mail Pasition Salary Status
ohm_km@gmail com Production 12.000.00 Working
angsumalee kpc@gmail.com HR 13.000.00 Quit
Apiwat km@gmail com Production 12.000.00 Probation
Chatchai. km@gmail.com Project manager 16,000.00 Working
jingreed.gin@gmail.com Production 12.000.00 Probation
jarunee km@gmail.com Project manager 18.000.00 Working
kid km@gmail.com Production 12,000.00 Working
oom_kancha@gmail.com Account 12.000.00 Working
Katanchalee km@gmail.com Production 12,000.00 CQuit

v =
Uy
g
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Report Employee

ﬁ Report Employee
Project  Please Select
Project Manager
Name Please Select
Start  Please Select
End

Please Select

Amount between

v

Amount

e- | QqQ

Please Select v

v

v

and| Amount

Project Manager Task

Job Status  Amount

1503343234958 Katanchalee

Kanuy
Corporate Video Present
KCCT Co..Ltd

Sunrain Intertrde co.,Ltd

Video production for education

NN 9.4 Mo snuneInumTnNud MU nauihe

Video production for education

Jarunee Translate
Jarunee Pre-editing
Yasuhiko Translate
Jarunee Editing
Chatchai Translate

2013/02/12
2013/10/01
2014/04/20
2013/01/03
2013/02/12

2013/08/01 Processing 86000
2014/01/23 | Waiting 322000
2074/10/21 | Processing 261256
2013/04/13  Completed 308232
2013/08/01 | Processing 94000

v A
VY

g

@ 1 o A = ,Q' 9 Y Y :/I @ =
‘WuﬂQ”IHPhEJ‘UﬂJUBI)'i]8@’11115ﬂ@|3181ﬂ$!@ﬂﬂm€]\191uﬂlﬂﬂgﬂﬂﬂﬂmWﬂu&NﬂTﬂ% 9.5

4 Customer

Tax
4671545741909
9986054320219
8872546686692
4157608364052
6181052064914
7947423538084
2726500311357
7103057348104
3001646694864
5180238952336

Wl N o e w = E

jy
=

Name Position
Acharapom Naikeaw Manager
Apithai Jaibua Manager
Aree Panyakong HR
Areeya Supapong Project Manager
Boonrit Gunta Manager
Chanchira Yada Manager
Chattip Pattra Manager
Chayakrit nonglakkana Manager
Domrung Srikamsu Manager
Dusit Yawavee Project Manager

E-mail
nuimanany@gmail.com
penpaB452@gmail.com
watcharaporn1234lkp@gmail com
arecya.s@gmail.com
ladawan.nuyam@gmail.com
jbeerdB87@gmail.com
siriwan3080@gmail.com
chawalitchamp24@gmail.com
siriwan. 13062501@hotmail.com
intlsales@fujicreative.co.jp

Company
HW Abbaz Company Limited
Impress CG Co.Ltd.
Vanda Intertrade Co..Ltd
Marapayap International School
A-Z Information Co..Ltd
ABC Information Co.,Ltd.
HM Enterprise Ltd.
Jobnisit Co_ Ltd
Patade Global Intertrade Co..Ltd.
Futita Television Network Co..Ltd.

= 9 = Y o [ o ] o A
HINN 2.5 ‘HuTﬂ@LLﬁﬂQﬁ’]ﬂﬁglﬂﬂﬂQﬂﬂTﬁWﬂﬁUWHﬂQWHPJ'IEJ Y
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1 a 4 < 9 1 9 ~ A‘A [ ~
ACYDIUNYATN L’cTﬁi]Lm’Jﬂﬂﬂqu Search maga‘nmqmmau'lmzuﬁmaaﬂm ANNINN 9.6

PROJECT MANAGEMENT SYSTEM FOR

i K M TOMYUM CO.,LTD.

{c) Project Report Customer
« Overview
 Report
8 Employes A&/ Report Customer e Q h A4
« Overview
.
., Customer Company  Please Select v
« Overview
.
| Outsource Posiion  Please Select v
« Overview
.
' Logout Start  Please Select v

End  Please Select ¥

Amount between  Amount and  Amount
Sumame  Company Position Employee Amount

Arceya Supapong  Marapayap  Project  areeya s@gmail com 083- 240 Moo 6. San Phi  Corporate 2014/04/01 2014/10/30 Pitipom 120000
International | Manager 232~ Sua.Muang, Chiang  Video
School 0928 Mai 50300

Dusit Yawavee Futita Project intisales@fujicreative.co.jp 098- | 2-4-8 Daiba, Minato-  FUJI 2014/12/04  2013/12/09 Jarunee 119350
Television Manager 123- ku, Tokyo 137-8088  Television
Network 8374 Broadcast
Co..Ltd

= 9/ A o Y o Y o ' o
NINN 9.6 ‘ViuW%@i”lEl\ﬂulﬂEJ'Jﬂ‘UQﬂﬂTﬁTWiUWHﬂQTHNWﬂ Y

@ % @ J a o 1 z (% {
wummumﬁ%zmmm@iwaz1,"561@1wummw?amﬂﬂﬁmﬂuaﬂuwﬂﬁmmu @NﬂTWﬁ 9.7

“L Outsource | Overview

MNo Type Mame Telephone E-mail Pasition Project
1 Personal |Adireksarn Bidaya 093-945-6494  sataannn135@live com Translator Q,
2 |Company |Arades Apiwongngam 081-951-8575  Baanhongrean@hotmail.com Translator -
3 |Personal |Areeya Tok 093-951-5547  marisasuperairl@gmail.com Marrator Q,
4 Company | Beraya 053-302-141 beraya ya@hotmail.com Editor Q,
5 |Company |Big Bang Studio 053-204-031 admin@bigbandstudio.com Editor -
6 |Personal |Cao Geng 094-425-5639  mew.spw@gmail.com Marrator Q,
7 |Company |Chaichua Boonya D62-469-6366 | suchanant@hotmail.com Editor Q
8 Personal | Chaiyadej Seewan 093-952-95293 | min_8203@hotmail.com Narrator Q,
9 |Company |Chiangmai Video Production 089-998-3835  veeravdo@gmail.com Editor -

C% [ %

i 9.7 niheeuaasminnuwiessanimeusnusindmsuminauchelin®
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%

winautheliyFaus aduniuazisengsenunernumingunseesdnsmeusnussnaiu
4 a 1 ' a J < 1 { 4
doulvld Tavadnidenlundazseunydend i5audinatly Search Joyanasimuion lvaz

LEAIDDNNT AININN 0.8

M PROJECT MANAGEMENT SYSTEM FOR Login | Account
= KM TOMYUM CO.,LTD.
{3 Project Report Outsource
 Overview
Report
a_\?;mpbyee A/ Report outsource e Q -
» Overview
 Report
1, Customer Posifion  Please Select ¥
 Overview
_#Report
[ Ousource  Start  Please Select ¥
» Overview
 Report
o Logout End Plesse Select v

Amount between  Amount and| Amount

Task Project | Start End Amount
KIMURA 0505548006679 NAKANO  089-222- - Translator the best  satomi.kimu@amail.com Planand  Nahiku | 2014/10/01 2014/10728 738000 Medium Pregare Price
Satomi CENTRAL 3345 of construction Video

PARK japanese Present

SOUTH4- translator

10-2 Nakano.

Nakano-ku

Tokyo, 150-

0001 Japan
Kyoko 5412211451240 Jing Jai 087777~ - Translator Japanese kyoko k1@gmail. com Marraion  Nahiku | 201410/01 2014110728 738000 Low  Prepare Expertise/Experienc:
Katsuragi Marketds 1144 Translator recording  Video

Assadathom Present

Rd..

{ % J a o ) o @ 1 %
ﬂTINﬁ 9.8 ﬂﬁwaiwmuwummw%mﬂﬂimﬂuaﬂuiyﬂmmuwummv]w ﬂlﬂdj
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WrveudatoyalnTIns Iagvzuandsleaziden Insams sewinnurhoynnaainsng

= Y 3 [ d‘
i?ﬂﬁ%!ﬂﬂﬂiﬂi\iﬂﬁ]lﬂm”luu ANNINN .1

& Project
, overview
".‘_ Employee
Q, overview
# Add Employee
= Report
£4 Customer
Q, overview
# Add Customer
= Report
k] Outsource
, overview
% Add Outsource
= Report
o Logout

~4 Project [ Overview

View Mo

£ £
’ ”~
w w| o ofs|w|r =

[
&
==

13

Mnd 2.1 wihveudassigazidea Insamsdmsuntinauchsyana

Project Name

A-Z Information Co..Ltd
ABC Atsource Co..Ltd
Agalloch Enterprise Co..Ltd.
Artech Interchange Co..Ltd.
Ask Limited Co_.Ltd

BB Corporate Video Present
Best Co Marketing Co.,Ltd.
CC Promotion Video Production
CCP Company Limited
Chumpol Export Solution
Corporate Video

Caorporate Video Present
Corporate Video Present

91

Project Manager

Yasuhika Okuno

Jarunee Thewin

Jarunee Thewin

Pitiporn Aungpraphapornchai
Jarunee Thewin

Jarunee Thewin

Jarunee Thewin

Jarunee Thewin

Jarunee Thewin

Jarunee Thewin

Pitiparn Aungpraphapornchai
Jarunee Thewin

Chatchal Guadanant

Start

(yyyy-mm-dd) (yyyy-

2013-Feb-28
2014-Aug-30
2013-Mar-30
2014-Jun-22
2013-Aug-07
2013-Oct-01

2013-Aug-31
2013-Oct-01

2013-Oct-14
2013-Nov-22
2074-Apr-07

2012-Aug-05
2014-Dec-07

E

2014-Apr-12
2014-Nov-13
2014-Jan-02
2014-Dec-06
2014-Apr-30
2014-Dec-01
2013-Nov-29
2014-Jun-02
2014-Dec-27
2014-Feb-15
2014-Oct-30
2013-May-09
2013-Apr-10

nd
m-dd)

Status
50.00 %
66.67 %
66.67 %
50.00 %
3333 %
50.00 %
50.00 %
0.00 %
40.00 %
66.67 %
50.00 %
0.00%
0.00 %

Budget (Baht)

421.326.00
321.351.00
216.622.00
168.882.00
240.559.00
112.000.00
256.679.00
254,000.00
490.959.00
333.742.00
120,000.00
322.000.00
140,000.00



winnuheyaaadunsog iy av ud luseazdeadoyawinnunnauld dunni 2.2

= ) Employee | Overview

== Add Employee

Delete Edit No Sex Name Tel E-mail Position Salary Status
ﬂ y 1 Male | Akarat Sittisukapong 089-837-4434 | chm km&gmail.com Production 12,000.00 Working
ﬂ‘ f 2 Female Angsumalee Kampichai 089-343-2232 | angsumalee kpc@gmail. com HR 13.000.00  Quit
ﬂ f 3 Male | Apiwat Singharach 084-548-9650 | Apiwat. km@gmail.com Production 12,000.00 | Probation
ﬂ f 4 Male | Chatchai Guadanant 088-787-9965 | Chatchai km@gmail.com Project manager | 16,000.00 | Working
ﬂ‘ y 5 |Female Janjira Pawanna 091-232-1576 |jingreed.gil@gmail.com Production 12,000.00 | Probation
ﬂ‘ f 6 Female Jarunee Thewin 089-453-3454 | jarunee km@gmail.com Project manager | 18,000.00, Working
ﬂ I 7 |Male | Jirawat Thienkhwan 089-787-8832 | kid km@&gmail.com Production 12,000.00 | Working
ﬂ y 8 Female Kanchana Kampun 097-234-4857 |com_kancha@gmail.com Account 12,000.00 Working
ﬂ‘ f 9 Female Katanchalee Kanuy 087-987-7634 | Katanchalee km@gmail com Praduction 12.000.000  Quit
ﬂ f 10 Female Migko Saho 081-180-0408 | sahomieko@mac.com CEO 40,000.00 Working
ﬂ f 11 |Female | Natchakamon Nopparkhun 090-232-1576 | Natchakamon km&gmail.com Account 15,000.00 Working

A 2.2 miheudassisazdeantinnudimiuminautheynna

™ ' A = Y} o % A Y] < Y q 9 '
W“LlfN'IuthJL!ﬂﬂﬁﬁ'liﬂimWﬂJ‘ﬂfJﬁ%!’E]ﬂW]J’ﬂﬂ;!ﬁWHﬂ\ﬂuulﬂiﬂfJLﬂJ’E]ﬂ‘J@ﬂﬂ]ﬂgﬁtﬁi%ua’ﬂﬂﬂﬂﬂﬂ

A o = 9 o A
Save LW@UHVIﬂGUE]Hﬁ ANNINN N3

ey Employee | Add Employee

1D Card : * Required

* Required

sSurname

* Required

|
MName : |
|
|

E-mail :
Address :

* Required

Telephone : |(e.g. 080-123-4567)" Required

*

Username : Requirad

*

|

Salary : | |
|
|

Passwaord : Requirad

Sex: ) Male © Female

Position : |- Select - ¥ |* Required

Status : ¥ Required

| Save || Cancel |

A 2.3 milneiusigazideaminnudmsuminautheyana
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PROJECT MANAGEMENT SYSTEM FOR

KM TOMYUM CO.,LTD.

-} Project

Report Employee

® Overview
&, Employee

» Overview
 Add Employee
# Report

" Customer

A | Reportemp 3 “- Q

Sex| Please Select ¥

® Overview
® Add Customer
.

Role  Please Select ¥

L‘A ‘Outsource

» Overview
» Add Qutsource
.

Job Stalus  Please Select v

filogaut

Project  Please Select v

T | Sumame

ID Card

Job Status | Task

Apiwat Singharach 1509933489753 Corporate Video Present Waiting ~ Editing Male
Filming Male
NK Video Present Prepare  Pre-editing Male
YGT Video Present 1 Prepare  Script draw up Male
Summary for ID Card: 1509933489753 (4 detail records)
Chatchai Guadanant 1508734542345 Corporate Video Present Prepare  Filming Male
Summary for ID Card: 1508734542345 (1 detail records)
Jarunee Thewin 1509900454877 CC Promation Video Production  Prepare  Filming

Production 2014/12/01 2013/04/10
Production 2013/10/01 2014/01/23
Production 2013/10/04 2014f10/23
Production 2014/02/05 2014/10/31
Project manager 2012/08/05 2013/05/09

Female Project manager 2013/10/01 2014/06/02
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“4 Customer

== Add Customer

Delete  Edit

C N AR AN
RVVIRVRVRRVRRD

No
1

2

10

Tax Mame

4671545741909 Acharaporn
Naikeaw

9986054320219 Apithai Jaibua

8872946686692 Aree Panyakong

4187608364052 Areeya Supapong

6151052064914 Boonrit Gunta
7947423538084 Chanchira Yada
2726500311357 | Chattip Pattra

7103057348104 Chayakrit
nonglakkana

8001646694884 Domrung Srikamsu

5180238952336 Dusit Yawavee

Position
Manager

Manager

HR
Project Manager

Manager
Manager

Manager

Manager
Manager

Project Manager

E-mail
nuimanany@gmail.com

penpab452@gmail.com

watcharapom 1234|kp@gmail.com
areeya.s@gmail.com

ladawan.nuyam@gmail.com
jbeerg887@gmail.com

siriwan3080@gmail.com

chawalitthamp24@gmail.com
siriwan.13062501@nhotmail.com

intlsales@fujicreative.co jp

Company
HV Abbaz Company Limited

Impress CG Co.,Ltd.
Vanda Intertrade Co.,Ltd.

Marapayap International
School

A-Z Information Co..Ltd.
ABC Information Co. Ltd.
HM Enterprise Ltd.

Jaobnisit Co. Ltd.

Patade Global Intertrade
Co..Ltd.

Futita Television Network
Co..Ltd.
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k)

“4 Customer | Add Customer

Employee : Apiwat Singharach v
Taxid: * Required
Name : * Required
Surname : * Required
E-mail : * Required
Company Name : * Required
Address :
#* Required

Telephone : (e.g. 080-123-4567) * Required
Position :
Project : - Select - v

| Save || Cancel |

M 9.6 nihveriuIgaziBeagnmdmsuniinautheyana
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m PROJECT MANAGEMENT SYSTEM FOR Login | HR
‘& KM TOMYUM CO.,LTD. e e
(Project Report Customer

A Repotcus | B+ Q| ¥r

Company  Please Select

® Add Customer
Position  Please Select

8 outsour_ce
» Overview

# Add Outsource

.
w Logout

Name ¥ Sumame Company Position | Address Email Tel | Project Start End Employee

Taradon Konglamanee Cdtv Co..Ltd Account 08/73 VatChan, Chanthabuly taradon.k@gmail.com 089- |JC Video 10/09/2013 19/09/2014 Chatchai
Vientiane Lao PDR 223- | Present
4123
Tasanee | Meesukesta  Yosa Gd HR Plot J384, Thang Long Industrial tasanee.meesukesta@gmai.com 084 Video  09/12/2013 19/06/2014 Jarunee
(Vietnam} Co.. Park, Dong Anh District, Hanai, 439- | Vietnam
Lid Vietnam 6399 | Present
Maneenuch Pongsalee Yosa Gd Project Northern Region Industrial maneenuch pong@gmail.com 053- |Video 09/07/2014 15/05/2013 Jarunee
(Thailand) Co.. Manager  Estate 60/26 Moo 4 Tambol 581- |Thailand
Ld Banklang. AmphurMuang 314 |Present
Lamphun. 51000 Thailand
Warakamon Nawarayat  Yosa Gd HR P1/111East Main Avenue, warskamon.naws@gmailcom 083 Video  13/12/2014 15/10/2013 Janunee
(Philppines) Special Export Pracessing Zane, 495~ | Phiippines
Co..Lid Laguna Technopark, Binan, 2730 |Present
Laguna, Philippines
Dusit Yawavee Futita Project 2-4-8 Daiba. Minato-ku. Tokyo  intlsales@fujicreative.co.jp 0398- |FUJI 04/12/2014 09/12/2013 Jarunee
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“4 Outsource | Overview

= ' Add Outsource

Delete Edit View No
1

o000 0000
A AR ARRNRY
o lfolFel¥ ¥ IF ¥ ¥ elF ¢

Type Name
Personal | Adireksarn Bidaya
Company Aradee Apiwongngam
Personal | Areeya Tok
Company Beraya
Company  Big Bang Studio
Personal Cao Geng
Company | Chaichua Boonya
Personal | Chaiyadej Seewan

Company | Chiangmai Video Production

Telephane
093-945-6494
081-951-8575
093-951-5547
053-302-141
053-204-031
094-425-5639
062-469-6366
093-952-9293
089-995-3835

E-mail Position  Project
sataannn135@live.com Translator Q,
Baanhongrean@hotmail.com Translator -
marisasupergirl@gmail.com Narrator Q
beraya.ya@hotmail.com Editor Q,
admin@bigbandstudio.com Editor -
mew.spw@gmail.com Narrator Q
suchanart@hotmail.com Editor Q,
min_8203@hotmail.com MNarrator Q
veeravdo@gmail.com Editor -
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h Outsource | Add Outsource

# add outsource & add skill

Type:
Name :

Tax D :
Address -

Company :

Telephone :

Company Person * Required

* Required

Add Cancel

* Required

" Required

L

(Type Person input " - ")
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B PROJECT MANAGEMENT SYSTEM FOR Login | HR
= KM TOMYUM CO.,LTD. Wipowea Tanapanta

{4 Project Report Outsource
» Overview

& Employee
* Overview
« Add Emplayee
o Report

A/ Repotes | B+ | Q| T~

[, Customer Name Please Select v
« Overview
« Add Customer

e Report Posiion  Please Select v
/., Outsource
e P
» Overview
:Md Outsource Project  Please Select v

' Logout

Start  Please Select v

End  Please Select ¥

Position | Email

KIMURA 0505543008679 NAKANO CENTRAL PARK | 089-222- |- Translator | satomi kimu@gmail.com Planand  Nahiku  2014/10/01 2014/10/28
Satomi SOUTH 4-10-2 Nakano 3345 construction Video

Nakano-ku Tokya, 150-0001 Present

Japan
Kyoko 5412211451240 Jing Jai Market 45 087777 |- Translstor | kycko k1@gmail.com Nemation  Nahiku | 2014/10/01 2014/10/28
Katsuragi Assadathom Rd . T.Patun. 1144 recording  Video

AMuang Chiang Mai 50300 Present
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{5 Project Report Proj
e rojects
Q, Overview
3—‘ Employee . ¥y Report Project =~ Q T
Q, Overview
O e P . Project. Please Select .
Lk
Q, Overview
-:h Ot P Start  Plesce Select ¥
Q, Overview
& Report ( pd)
|- Backup File End Please Select ¥

Amount between  Amount and  Amount

MNahiku Video Present 2014/10/01 | 2014/10/28 | 738000 Chatchai Discussion

Amount Project Manager | Task
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KMTOMYAM

www.kmtomyam.com

Projects Summary Report
12/04/12- 05/12/12
Report Date : 14/06/2015

A-Z Information Co.,Ltd. 2.53M

CCP Company Limited

Corporate Video Present

Creative Lab SA Co.,Ltd.

Dhanish Software Solution Co.,Ltd.
ESP Trading Co.,Ltd.

Geesons Trade Fair Co.,Ltd.

Project Name Budget  |% of Period|Pay / nt PM
Baht) Total Bud Days)|(Baht) of Tasks|of OS

A-Z Information Present 678,300 0.79 % 256 |2,649.61 |9 0 JJarunee
ICCP Company Promotion 501,000 |0.59 % 268 |1,869.40 |[7 0 Pitiporn
Dhanish Software Solution Present|443,000 |0.52 % 168 |2,636.900="
Relact Components Present 323,400 0.38 % 195 |1,658.44 S Q\ Q\ B ﬁ
Geesons Trade Fair Present 298,500 |0.35 % 190 |1,571.05 |6 2 Chatchai

A Y o v 9 a
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Report Employee
A& | Reportemp 3 e- Q by

Sex Please Select ¥

Role  Please Select v

Job Status  Please Select v

Project  Please Select v

Name T Sumame ID Card Project Job Status  Task

Akarat Sittisukapong 1509938472342 A-Z Information Co_Ltd Completed Editing Male Production  2013/02/28 2014/04/12
ABC Atsource Co..Ltd Processing Translate Male Production | 2014/08/30 2014/11/13
Artech Interchange Co..Ltd Completed Editing Male Production | 2014/06/22 2014/12/06
Best Co Marketing Co..Ltd. Processing Translate Male  Production | 2013/08/31 2013/11/29
Chumpol Export Solution Completed Editing Male | Production | 2013/11/22 2014/02/15
Corparate Videa Processina | Discussion Male |Production |2014/04/012014/10/30
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Employee Summary Report
12/04/12 - 05/12/12
Report Date : 14/06/2015
Total Number of Employees : 12 persons

Chatchal, 44

Jarunee. 49

Jiraviat, 40
Katanchales , 46

Natchaksmon. 1

Pitiporn , 10

rEmponee |Tasks l% of Tasks Amount|Position Ealaly |Avg. salary/tasks(Baht)|
[Jarunee Thewin 149 11.81% Project 18,000 [367.35
Apiwat Singharach 47 11.33 % Production 12,000 |255.32
Katanchalee Kanuy 146 11.08 [Production 12,000 |260.87
[Tongjai Wetanurak 44 10.60 |Account 13,000 |295.46
Pongsakorn Jantapak 44 10.60 Production 12,000 |272.72
Fhalchai Guadanant 44 10.60 % Project Manager|16,000 |363.63
S Srichai 143 10.36 % Producti 12,000 |279.07 ~
[Akarat Siti @2 [10.12% Prod 12,000 [285.72 bl a /B &
|Jirawat Thi 1 140 9.64 % Production 12,000 |300
Pitinam Atinanranhannmehail1n 2 41 % TAdmin 15000 11 500
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Report Customer

® Report Customer e~

Company  Please Select
Position  Please Select
Stat, Please Select

v

End

Please Select v

Amount between | Amount

Sumame

Company

Q v

and| Amount

Pasition Email Address Employee | Amount

Acharapomn | Naikeaw HV Abbaz
Company
Limited

Apithai Jaibua Impress C
Co..Ltd.

Manager | nuimanany@gmail.com 062- | 100/594 Amonpan 9 HV Abbaz  2014/07/11 2014/11/05 | Yasuhiko |410018
123- | (2) Soi 7 Pahonjotin 32 Company
4563 | Latplao Bangkok Limited
Bangkok
G Manager penpat452@gmail.com 086- |79/2 Moo6 Srinakarin | Impress CG 2014/02/18 2014/12/29 Yasuhiko 258652
955- | Rd Bangmuangmai Co..Ltd

Samutprakran
[, A

Y Aa
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@ KMTOMYAM

Customers Summary Report
12/04/12 - 05/12/14

Report Date : 14/06/2015
Total Number of Customers : 14.Company

' sgam
e
Zund Slamvalla Ltd, -
0 240K 680K 1.02M 1.36M LM
pri amount "
[Company Name Budget ofmnoet'lﬁem (Daysm of PM
otal

Marapayap School [1,670,000[22.60 % __ [623 268058 [9.48 %

Larai Co.Ld. 1,580,000[21.39 % _[398 3.960.85 [8.96 %

Nahiku Spring (Thailand) Co_L1d|738,000 [9.09% 237 11393 [410% _ gloa
Nahiku Spring (Japan) Co.,Ltd. |645,701 .74 % |19: ,261.11 .66 %
[Purnatia Ltd Part [497.300 [6.73% |20 246188 [2.82 %

[CCP Company Limited 490,960 [665% |28 73485 [2.79 %

IRau Farmina Enn Ca | id ART7 12n IR 10 0L 7e 1RR2 28 W RGO
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Report Qutsource:

M Repotos B~ || Q T~
Name  Plosse Select
Posiion  Please Select ¥
Project  Please Select
Strl Piease Select ¥

End  Plesse Select v

Position  Email Task Project  Stant End

KIMURA 0505548006679 NAKANO CENTRAL PARK  089-222- - Translator satomi kimu@gmail com Planand  Nahiku 2014710001 2014710128
Sator SOUTH 4-10-2Nskano 3445 construction Video

Nakano-ku Tokyo, 150-0001 Present

Japan
Kyoko 5412211451240 Jing Joi Market 45 087-777- - Translator kyoko k1@gmail.com Narrabon  Nahiku 2014710007 2014/10/28
Katsuragi ‘Assadathorn Rd . T Patun. 1144 recording Video

A Muang Chiang Mai 50300 Present

Tel 053-231-729
Wanneewandee 5496765676090 17/1 T Suthep AMusng  087-040-  Wannew  Editor  wannes ww@gmail com Edting  Corporste 201200805 20130509
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@ KMTOMYAM

Outsource Summary Report
12/04/12 - 05/12/14
Report Date : 14/06/2015
Total Number of Outsource : 78 20 company and 58 person
Tasks of Outsource : 205 tasks
Expense of Outsource : 3,675,000 Baht
Minimum of Peroid/Tasks : 45 Days : Mitcha Chaiyakul

Chart 1

Outsource Position [Tasks |% of Tasks Total Amount]E: % of Total
o] fgany

Chaichua Boonya Editor 15 7.32 % 125,000 |3.40 %

Kesarin Chaimongkul|Editor 14 6.83 % 96,300 [2.62 %

Sorada Ct Editor |12 [585% 106,000 [2.88 %

Mitcha Chaiyakul Editor 10 4.87 % 87,000
Pachchaya Khomsan |Editor 8 3.90 % 79,800
Jitnukul Lampool Editor 6 12.93 % 75,000
[Naomi Tani Translator|6 2.93 % 82,000
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ﬂ']Wﬁ %.8 Wﬁ1%@§1ﬂ\11uwuﬂ\11uﬂ§@ﬂ\1ﬂﬂﬁﬂ"lflu'ﬁ]ﬂﬂi]ﬂﬂﬁTﬁiﬂﬁjﬂﬁ‘ﬁ'ﬁ

9 v
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ud2nan1]y Process Backup 1142921838 14AAN Download file database #9111 %.9

la PROJECT MANAGEMENT SYSTEM FOR Login | CEO
=

* KM TOMYUM CO.,LTD. 7 Yasuhiko Okuno

X project 4 Backup File
® Overview
® Report

Q Employee

 Overview Backup database telah selesai Download file database
© Report

Backup database | Proses Backup \

A Customer
® Overview
® Report

4 Outsource
© Overview
© Report

4 Backup File

- Logout
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